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Småbruk med bolig, uthus,  
garasjeanlegg og flere  
småbygg

Velkommen på visning i Ingstadvegen 524

Et sjarmerende småbruk med idyllisk beliggenhet ca. 15 minutter fra  
Stjørdal sentrum. 

Bygningsmassen består av et eldre våningshus som har gjennomgått  
jevnlig vedlikehold og noen oppgraderinger, låve med masse  
lagerrom, stor garasje med god takhøyde, stabbur med utestue, smie  
og 3 campinghytter. 

Boligen har 3 soverom på loftet, men det er mulighet for totalt 4. 

Tomten er i overkant av 74 dekar med 20,7 dekar dyrka jord og 45,8  
dekar skog.

Konsesjonsfri eiendom med driveplikt på dyrkajorda. Pr. i dag er det  
fellesbeite på arealet for sau.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Ole Jonny Rostad

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1807
BRA‑i/​​​​​​​​​​​BRA Total	  140/​​​​​​​​​​​574 kvm
Tomtstr.:	 74253.8 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 224, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1704240049

Lars Valstad
Daglig leder/​​​​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 454 m²
BRA totalt: 594 m²
TBA: 14 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, 2 stuer, kjøkken og bad

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, 3 soverom og 1 bod

Garasje/​​​​​​​​​​​Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 154 m² Lager‑ /​​​​​​​​​​​bodareal

Uthus begge etasjer
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 248 m² Lager‑ /​​​​​​​​​​​bodareal

Smie
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 7 m² lager

Stabbur begge etasjer
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 20 m² bod

Anneks 1
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod
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Anneks 2
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² Bod

Anneks 3
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² Bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 83 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
74 253.8 m² i følge Nibio gårdskart.

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av 2 teiger hvorav 20,7 dekar overflatedyrka jord, 45,8 dekar  
produktiv skog og 7,8 dekar bebygd areal. Den ene teigen med skog ligger sørvest for  
eiendommen ved Slåttmyra.

Beliggenhet
Landlig og skjermet beliggenhet med fin utsikt over dalen. På sommerhalvåret er det  
sol til sene kveldstimer. Det er fra eiendommen ca. 6 km. til Hegra sentrum med  
nærbutikk, skoler og idrettsanlegg. Det er ca. 15 km. til Stjørdal sentrum og ca. 17 km.  
til flyplassen.

Adkomst
Ta av E‑14 i Hegra mot sør og følg veien over broen. Ta av til høyre i kryss. Følg veien i  
5,2 km. og ta av til høyre. Etter ca. 900 meter opp gjennom skogen tar du av til høyre  
og ender opp på tunet.

Bebyggelsen
Området består stort sett av landbruk‑/​​​​​​​​​​​​småbruksareal.

Barnehage/​​​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​​​Fritid
Hegra barnehage.
Hegra barneskole.
Hegra ungdomsskole.
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Type takst
Tilstandsrapport utarbeidet av bygningskyndig Nicholas Lyngmo

Byggemåte
Enebolig med delvis kjeller oppført i trekonstruksjon over støpt ringmur. Stående  
kledning av trepanel, saltaksform tekket med betongtakstein. Vinduer er  
gjennomgående med 2‑lags glass.

Innhold
BOLIG:
1.ETG: Gang, 2 stuer, kjøkken og bad.
2.ETG: Gang, 2 soverom og 2 boder.
KJELLER: potetkjeller

I tillegg er det uthus, garasjeanlegg, smie og 3 anneks.

Standard
1.ETG:
Gang: malt tregulv, malt panel på vegger og i himling.

Stuer: parkettgulv, malte slette plater og malt panel på vegger, malt panel i himling.  
Lukket vedovn.

Kjøkken: laminatgulv, malt panel på vegger, malt panel i himling. Lukket vedovn.  
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

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Våningshus, etasje 1

Primærrom

70 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

70 m

BTA

76 m

Beskrivelse primærrom

Gang, stuer, kjøkken og bad

Beskrivelse sekundærrom

Våningshus, etasje 2

Primærrom

56 m

Sekundærrom

14 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

70 m

BTA

76 m

Beskrivelse primærrom

Gang, 3 soverom

Beskrivelse sekundærrom

Bod

Totalt areal

Primærrom

126 m

Sekundærrom

14 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

140 m

BTA

152 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp på best mulig måte med laser etter "NS 3940:2012" og "Takseringbransjens

retningslinjer for arealmåling 2014". På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere

opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Bodarealer som ikke er

etablert i boligen, er ikke medregnet i arealoppmålingen. Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom

de�neres etter bruken av rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldene

byggeforskrifter.
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Våningshus, etasje 1

BRA-i

70 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, stuer, kjøkken og bad

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Våningshus, etasje 2

BRA-i

70 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, 3 soverom og bod.

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Uthus(garasje)

BRA-i

0 m

BRA-e

154 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Lager-/bodareal

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

1- og 2.etg

BRA-i

0 m

BRA-e

248 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Lager-/bodareal

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Smie

BRA-i

0 m

BRA-e

7 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Bod

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Anneks 1

BRA-i

0 m

BRA-e

8 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Bod

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Anneks 2

BRA-i

0 m

BRA-e

8 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Bod

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal
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Anneks 3

BRA-i

0 m

BRA-e

9 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Bod

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Stabbur 1- og 2.etg

BRA-i

0 m

BRA-e

20 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

14 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Bod

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Delvis innglasset terrasse

Sum areal

BRA-i

140 m

BRA-e

454 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

14 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

594 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp så godt det lot seg gjøre etter ny standard NS3940:2023. Det var mye innbo og

redskaper i både bolighus og uthus som gjorde det krevende å måle opp arealet. Flere steder er mål tatt andre steder i

rommet enn standarden tilsier og oppgitte areal kan dermed avvike fra en måling gjort i tråde med standarden.

Ikke målbart areal (ALH)

Ikke måleverdige gulvarealer som skyldes skråtak og lav

himlingshøyde, er oppgitt under som et

tilleggsinformasjon. Arealer med lav himlingshøyde (ALH)

måles på samme måte som BRA, men det skal sees bort fra
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